
BOSNA I HERCEGOVINA

FEDERACUA BOSNE I HERCEGOVINE

UNSKO-SANSKI KANTON

OPEINSKI SUD U BOSANSKOJ KRUPI

Broj: 018-0-Su-25 -OOO L28/7
Dana, 09.04.2025.9odine

U skladu sa ilanom 70. Zakona o javnim nabavkama (<Sluibeni glasnik BiH>t bt.39/14,55122 i

50/24l,, a na preporuku Komisije za provodenje ovog postupka javne nabavke koja je formirana
Rjesenjem broj: 018-0-Su-25-OOO 128/2 od 03.04.2025.9., u otvorenom postupku javne nabavke roba

- sluibenog automobila za potrebe Opiinskog suda u Bosanskoj Krupi, predsjednik Opiinskog suda u

Bosanskoj Krupi d o n o s i:

O D I- U KU
O DODJELI UGOVORA O NABAVCI ROBE - SLUZBENOG AUTOMOBILA

ehn t.
Prihvata se preporuka Komisije za nabavke broj: 018-0-Su-25-000 128/6 i Ugovor za nabavku

roba - sluibenog automobila, dodjeljuje se ponudatu D.O.O. ,,UNA AUTO" BIHAC, ul. Put Armije BiH
bb. Blha6, po provedenom otvorenom postupku javne nabavke.

tlon 2.

Ugovor za nabavku roba - sluibenog automobila zakljudiie se po cijeni prihvaienoj u ponudi
ponudata u iznosu od 54.444,44 KM (slovima: pedesetdetirihiljadetetristorineietrdesetdetiri 441100
KM) bez uraiunatog PDV-a, odnosno 63.700,00 KM (Slovima: Sezdesettrihiljadesedamstotina KMM)
sa uraiunatim PDV-om.

Clan z.
Prijedlog Ugovora o nabavci robe - putnidkog motornog vozila / sluibenog automobila,

dostavit de se na potpis izabranom ponutlaiu u zakonskom roku.

ebn 3.

Ova odluka stupa na snagu danom donoienja i bit 6e objavljena na web-stranici ovog Suda.

Obrazloienie

Postupak javne nabavke pokrenut je donoienjem odluke o pokretanju postupko jovne
nobovke robo putem otvorenog postupko zo dostovu ponudo, koju je donijela predsjednica suda pod

brojem: 018-0-Su-25-000 128 od dana 10.03.2025. godine, a kao kriterij za izbor ponutlada izabrana
je najniia cijena. Obavje3tenje o nabavci je objavljeno na Portalu javnih nabavki dana
14.03.2025.9odine pod brojem: 597o-7-L-t-3-1125, zajedno sa tenderskom dokumentacijom.
Procijenjena vrijednost predmetne javne nabavke je utvrdena na iznos od 54.700,00 KM
(pedesetdetirihiljadesedamstotina KM) bez uratunatog PDV-a.

Rjeienjem o imenovonju komisije zo nobovku, broj: 018-0-Su-24-OOO 728/2 od
03.04.2025.godine imenovana je komisija te utvrdene njene nadleinosti, a koje izmetlu ostalog
ukljuiuju javno otvaranje ponuda, pregled i ocjenu dostavuenih ponuda, saainjavanje zapisnika o
pregledu iocjeni ponuda, te davanje preporuke Ugovornom organu za dono5enje odluke o izboru
ponudata. U skladu s tim, KomisUa je u okviru svojih nadleinosti i ovlaitenja blagovremeno provela
predmetni postupak javne nabavke te o tome saainila Zapisnik o pregledu iocjeni dokaza u kojem je
konstatovano:

- da je tendersku dokumentaciju preuzelo 9 ponutlaia,
- da je do utvrdenog roka za prijem ponuda pristigla samo 1 (jedna) ponuda ito od ponudada

DOO ,,UNA AUTO" BihAi,



da.ie l'avno otvaranje ponuda izvrieno 04.04.2025.9. u 13:30 i da nije bilo predstavnika

ponudata niti tredih lica,

da je izvrSila pregled prispjele ponude i utvrdila da je pristigla ponuda kvalifikovana i

prihvatljiva, potpuna te da ispunjava uslove izahtjeve iz tenderske dokumentacije,
da u skladu sa Elanom 4. stav (2) Pravilnika o uslovima i natinu koriStenja e-aukcije
(,,Sluibeni glasnik BiH" br.8O/Z3l e-aukcije nije provedena jer je primljena samo jedna

prihvatljiva ponuda i
da je Komisija dala Ugovornom organu preporuku za dodjelu ugovora upravo ponudadu koji
je jedini dostavio ponudu, a to je firma DOO ,,UNA AUTO" Bihai po cijeni iz ponude koja

iznosi 54.444,44 KM (slovima: pedesetdetirihiljadetetristorinedetrdesettetiri 44/100 KM) bez

uraeunatog PDV-a, odnosno 53.700,00 KM (Slovima: Sezdesettrihiljadesedamstotina KMM)

sa uraEunatim PDV-om.

Preds.jednlca Suda je izvriila uvid u dokumentaciju spisa ovog postupka te pristupila

konadnom donoienju odluke. Kod donoSenja ove odluke posebno su cijenjene tinjenice da je
Komisija pravilno i potpuno izvriila ocjenu kvalificiranosti ponudada i njegove ponude shodno

kriterijima iz Tenderske dokumentacije, da je postupak odabira ponutlaia provela u skladu sa

odredbama Zakona o javnim nabavkama, te da je dala i svoju preporuku za odabir ponudada prema

rezultatima ovog postupka.
U postupku ocjene provedenog postupka predsjednica Suda ni.ie naSla razloge, nepravilnosti

ili propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov za ne prihvatanje preporuke KomisUe za provodenje
postupka javne nabavke.

Na osnovu tako utvrdenog stanja, donesena je odluka kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moie se izjaviti ialba Uredu za razmatranje ialbi
putem ovog Ugovornog organa, na na6in i u rokovima popisanim dlanom 99. i 101. stav (5) Zakona o
javnim nabavkama.

PREDSJEDNICA SUDA

Ezii Mun

\
W

DOSTAVUENO:

1. Ponudadima
2. Raiunovodstvo Suda

3. a.a.


